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Studi e Ricerche sull’Invecchiamento dell’Uomo

CENTRO STUDI ALVISE CORNARO

Premio Cornaro alla Ricerca
- Area Tecnico Scientifica -
IV Edizione - anno 2014
MODULO DI CANDIDATURA
Da compilare a cura del/dei ricercatore/i rappresentante/i della ricerca e controfirmato dal referente
1. Titolo della ricerca:

	


2. Breve descrizione della ricerca (max 3000 caratteri spazi esclusi):
	


3. Contributo personale alla Ricerca (max 1000 caratteri spazi esclusi):
	


4. Categoria della ricerca
Ricerca accademica

(
Ricerca applicata

(
5. Periodo della ricerca
Data inizio 

________________________________
Data conclusione 
________________________________

      oppure 
Ricerca in corso
(
6. Referente
	Nome e cognome
	

	Nazionalità
	

	Luogo e data di nascita
	

	Indirizzo privato
	

	Telefono e fax
	

	Mail
	

	Ente/Azienda di appartenenza
	

	Indirizzo dell’Ente/Azienda
	

	Telefono e fax Ente/Azienda
	

	e-mail Ente/Azienda
	


7. Autore del Progetto di Ricerca:

	
	Autore 1

	Nome e cognome
	

	Nazionalità
	

	Luogo e data di nascita
	

	Indirizzo privato
	

	Telefono e fax
	

	Mail
	

	Ente/Azienda di appartenenza
	

	Indirizzo dell’Ente/Azienda
	

	Telefono e fax Ente/Azienda
	

	e-mail Ente/Azienda
	


	
	Autore 2

	Nome e cognome
	

	Nazionalità
	

	Luogo e data di nascita
	

	Indirizzo privato
	

	Telefono e fax
	

	Mail
	

	Ente/Azienda di appartenenza
	

	Indirizzo dell’Ente/Azienda
	

	Telefono e fax Ente/Azienda
	

	e-mail Ente/Azienda
	


	
	Autore 3

	Nome e cognome
	

	Nazionalità
	

	Luogo e data di nascita
	

	Indirizzo privato
	

	Telefono e fax
	

	Mail
	

	Ente/Azienda di appartenenza
	

	Indirizzo dell’Ente/Azienda
	

	Telefono e fax Ente/Azienda
	

	e-mail Ente/Azienda
	


8. Eventuali altri co-autori della Ricerca
	Nome e cognome
	Ente/Azienda di appartenenza
	Qualifica

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


9. Enti e istituzioni di appartenenza del ricercatore:

Nome e cognome Ente/Azienda di appartenenza e qualifica

	


Nome e cognome Ente/Azienda di appartenenza e qualifica

	


Nome e cognome Ente/Azienda di appartenenza e qualifica

	


10. Fonte/i di finanziamento

(Ad esempio: UE, Consiglio Nazionale delle Ricerche, Società Industriali, ecc.)

	


11.  Breve descrizione del risultato scientifico o dell’applicazione dei risultati di ricerca (max 3000 caratteri spazi esclusi):

	


12.  Ruolo di ciascun ricercatore nel gruppo di ricerca 
 
(Ad esempio: supervisore della ricerca, ricercatore principale, ecc.)

	Cognome e Nome candidato
	Ruolo candidato

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	


13.  Elenco di un massimo di 10 pubblicazioni espressamente legate ai risultati di ricerca

	01.

	02.

	03.

	04.

	05.

	06.

	07.

	08.

	09.

	10.


Ogni candidatura dovrà essere presentata con i seguenti documenti redatti in lingua italiana:

· Modulo di candidatura a cura dell’/degli Autore/i e controfirmato dal referente

· Elenco delle eventuali pubblicazioni inerenti i risultati di ricerca, con allegati fino ad un massimo  di tre di questi documenti citati, con caratteristiche di brevità e sintesi

· Curriculum Vitae dell’/degli Autore/i

   Firma del Candidato





      Firma del Referente
​​​____________________________________




___________________________________

SCADENZA: 15 ottobre 0214
Inviare via posta raccomandata a

Centro Studi Alvise Cornaro

Studi e Ricerche sull’Invecchiamento dell’Uomo

Via Umberto I, 82
35122 – Padova

Oppure via PEC (Posta Elettronica Certificata) all’indirizzo a: info@alvisecornaro.org
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